
令和５年度一般競争入札結果集計表（令和５年10月～12月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

37 消防用ホース R5.10.10 初田防災設備株式会社 ¥2,739,000

38 セキュリティワイヤー R5.10.10 株式会社たけうち ¥1,063,656

39 感染防止衣 R5.10.17
協和医科器械株式会社 岡
崎支店

¥2,756,050

40 消防団活動服 R5.10.24 株式会社ファーストステラ ¥2,706,000

41 消防団安全帽 R5.10.24 株式会社ファーストステラ ¥1,068,980

42 ソフトウェア（ウイルス対策ソフト） R5.10.24
リコージャパン株式会社 エンター
プライズ事業本部 中部ＭＡ事業部
公共営業部

¥5,212,350

43 消防団用ホース R5.10.24 小桜興産株式会社 ¥3,998,940

44 ＯＡ機器（１９インチサーバーラック） R5.11.21 成電社 ¥525,800

45 医療用機器（デジタルＸ線撮影装置） R5.11.28
株式会社ワキタ商会 岡崎
営業所

¥6,820,000

46 視聴覚機器（プロジェクター） R5.11.28
教育産業株式会社 岡崎営
業所

¥640,200

47 ＤＩＦトランスバッグ等 R5.12.18
株式会社カーク 愛知東営
業所

¥928,136

48 感染症防護対策キット R5.12.25
協和医科器械株式会社 岡
崎支店

¥681,340


	集計

